
ZARZĄDZENIE Nr 847/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 kwietnia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek 

prowadzonych przez Miasto Łódź.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 

poz. 572), art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 

i 2089 oraz z 2023 r. poz. 185) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. poz. 2021 r. poz. 1428)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkursy na stanowiska dyrektorów:

1) Przedszkola Miejskiego nr 55 w Łodzi przy al. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego 41,

2) Przedszkola Miejskiego nr 144 w Łodzi przy ul. Olimpijskiej 6,

3) Przedszkola Miejskiego nr 154 w Łodzi przy ul. Przełajowej 21,

4) Szkoły Podstawowej nr 24 w Łodzi przy ul. Ciesielskiej 14a,

5) Szkoły Podstawowej nr 40 im. Bohaterów Rewolucji 1905 r. w Łodzi przy ul. Ksawerego 

Praussa 2,

6) Szkoły Podstawowej nr 84 im. Generała Józefa Bema w Łodzi przy ul. Wici 16,

7) Szkoły Podstawowej nr 138 im. Leopolda Staffa w Łodzi przy ul św. Franciszka 

z Asyżu 53,

8) Szkoły Podstawowej nr 166 im. Akademii Pana Kleksa w Łodzi 
przy ul. Szamotulskiej 1/7,

9) Szkoły Podstawowej 172 im. prof. Stefana Banacha w Łodzi przy ul. Jaskrowej 15,

10) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6 w Łodzi przy ul. Janosika 136,

11) VIII Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Asnyka w Łodzi przy ul. Pomorskiej 105,

12) IX Liceum Ogólnokształcącego im. Jarosława Dąbrowskiego w Łodzi przy ul. Ignacego 

Paderewskiego 24, 

13) XXIV Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Łodzi 
przy ul. Marysińskiej 61/67,

14) XXV Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Łodzi 
przy ul. Podhalańskiej 2a,

15) Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 128 im. Jana Brzechwy w Łodzi 
przy ul. Niciarnianej 2a,

16) Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 201 w Łodzi przy ul. Aleksandrowskiej 159,

17) Zespołu Szkół Specjalnych nr 2 w Łodzi przy ul. Karolewskiej 30/34,

18) Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii „SOS” nr 1 w Łodzi przy ul. Wapiennej 24a,

19) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 3 im. dr. Henryka Jordana 

„Jordanówka” w Łodzi przy ul. Tkackiej 34/36,

20) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 4 w  Łodzi przy ul. Ludwika 

Krzywickiego 20,

21) Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej dla Młodzieży w Łodzi 
przy al. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego 86,

22) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 5 w Łodzi przy ul. Mikołaja Kopernika 40,

23) Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Łodzi przy ul. Legionów 27

– prowadzonych przez Miasto Łódź. 



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


